Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2015 года
	№ 221
	с. Малокирсановка

О внесении изменений в постановление № 192 от 07.08.2015 года «Об утверждении состава мобильной группы по патрулированию территории Малокирсановского сельского поселения для реагирования на возникновение угрозы природных пожаров на 2015год»
        В целях оперативного решения вопросов по предупреждению и ликвидации природных пожаров, а также выполнения жителями требований пожарной безопасности на территории Малокирсановского сельского поселения, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения № 192 от 07.08.2015 года «Об утверждении состава мобильной группы по патрулированию территории Малокирсановского сельского поселения для реагирования на возникновение угрозы природных пожаров на 2015год»:
1.1. пункте 3 приложения № 1 признать утратившим силу
1.2. в приложении № 4 слова «Назарова Л. П.» исключить из списка патрульных.
2. Постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.malokirsanovka.ru Малокирсановского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с 25.9.2015 года.

4. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста Ванькова И. И.

Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                       Д. В. Алборова